Доля (40%) в уставном капитале Общества с ограниченной 
ответственностью «БИОС» (ОГРН 1157746052155 ИНН 7717154960) 
номинальной стоимостью 16 000 рублей, принадлежащая на праве 
собственности Козленко Сергей Юрьевич (ИНН 222400741220 СНИЛС 045-
587-760 97) 

145 600,0  
(Сто сорок пять 
тысяч шестьсот) 

рублей 

Итого, руб. 145 600,00 

1. ОСНОВНЫЕ ФАКТЫ И ВЫВОДЫ 

Сведения о проведении оценки 

Цели и задачи 
оценки 

Рыночная стоимость имущества определяется для принятия управленческого 
решения; 

Основание для 
проведения 

оценки 
имущества 

Договор 035-2025 на услуги оценки от «17» марта 2025 года;

[...]

Доля (40%) в уставном капитале Общества с 
ограниченной ответственностью «БИОС» (ОГРН 
1157746052155 ИНН 7717154960) номинальной 
стоимостью 16 000 рублей, принадлежащая на праве 
собственности Козленко Сергей Юрьевич (ИНН 
222400741220 СНИЛС 045-587-760 97) 

145 600,0  
(Сто сорок 
пять тысяч 
шестьсот) 

рублей 

Обосновано не 
применялся 

Обосновано не 
применялся 

Итого, руб.: 145 600,0   
1 

2. СВЕДЕНИЯ О СПЕЦИАЛИСТЕ ОЦЕНЩИКЕ 

ФИО: Колезнев Антон Владимирович 
Членство в СРО: Действительный член Ассоциации Саморегулируемая организация оценщиков